

Thomas Ridley
FOODSERVICE

RECEIVED
Thomas Ridley QC Dept.
12:32 pm, 6 Oct 2023

The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty (whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy advice may change from time to time, we recommend that you always carefully read the product label prior to using or consuming any such products. You should not solely rely upon the information we provide and make your own assessment as to the suitability or otherwise of any given product.

Hartley's 10 Cal Raspberry Flavour Jelly 175g



EAN
5000354168253

Target market(s)
GB, IE

Components

Ingredients

Water
Gelling Agents: Gellan Gum, Xanthan Gum, Locust Bean Gum, Cassia Gum
Acid: Citric Acid
Colour: Anthocyanins
Acidity Regulator: Potassium Citrate
Flavouring
Sweeteners: Aspartame, Acesulfame K

Nutrient Profile Score

Nutrient Profile Score UK - 0

Nutrition

	Per 100g	Per Pot
Energy	15kJ	26kJ
	4kcal	7kcal
Fat	<0.5g	<0.5g
of which saturates	<0.1g	<0.1g
Carbohydrate	<0.5g	<0.5g
of which sugars	<0.5g	<0.5g
Protein	<0.5g	<0.5g
Salt	0.03g	0.05g

Calculated Nutrition

	per 100g	Per Pot
Energy (kJ)	15	26
Energy (kcal)	4	7
Fat (g)	<0.5	<0.5
of which saturates (g)	<0.1	<0.1
Carbohydrate (g)	<0.5	<0.5
of which sugars (g)	<0.5	<0.5
Protein (g)	<0.5	<0.5
Salt (g)	0.03	0.05

Reference Intake Statement

Reference Intake Statement - Reference intake of an average adult 8,400kJ / 2,000kcal

HFSS Indicator

HFSS Indicator - Not HFSS

HFSS Food or Drink

HFSS Food or Drink - Food

HFSS Food Category

HFSS Food Category - 9 - Desserts & Puddings

Product Description

Brand

Hartley's

Features

Say yes to pudding!
Low Energy
No Artificial Colours or Flavours
Vegetarian Society Approved - Vegan

Standardised Brand

Brand - Hartley's

Regulated Product Name

Raspberry flavour jelly with sweeteners

Marketing

Company Name

Hain Celestial / Hain Celestial Ireland

Company Address

Hain Celestial,
Templar House,
4225 Park Approach,
Thorpe Park,
Leeds,
LS15 8GB,
UK.

Hain Celestial Ireland,
Elm Court,
Boreenmanna Road,
Cork,
T12 HHW2,
Ireland.

Third Party Logos

- Green Dot
- Vegetarian Society Approved - Vegan

Nutritional Claims

Low Energy

Health & Lifestyle

Lifestyle

- Suitable for Vegans
- Suitable for Vegetarians

Additives

Artificial Colours - Free From
Artificial Flavours - Free From
Sweeteners - Contains

Storage & Usage

Storage Type

Type

Ambient

Storage

Keep me in the cupboard or pop me in the fridge for even better results.

Date Marking Type

- Best Before

Brandbank Captured Pack Data

Pack Size

175g e

Numeric Size

Numeric Size - 175

Recycling Info

Lid - Don't Recycle
Pot - Recycle

Dimension

Shelf Height (mm)	Shelf Width (mm)	Shelf Depth (mm)
95	71	71

(GS1 package measurement rules)

Pack Type

Type - Pot

Weight

Gross Weight - 191

New Product Development

Final Product - Not NPD

Unit Merchandising

Height - 95
Width - 71
Depth - 71
Unit Stackable - No
Unit Stable - Yes
Merchandise Multiple Ways - No

Shelf Ready Pack

GTIN - 05000117802837
Height - 96
Width - 204
Depth - 274
Weight - 2300
Unit Count - 12
Unit Height - 1
Unit Width - 3
Unit Depth - 4
Merchandise Multiple Ways - Yes
Prototype - No
Is Case - No

Case

GTIN - 05000117802837
Height - 97
Width - 205
Depth - 275
Weight - 2313
Unit Count - 12
Prototype - No



